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Antoś to dzielny chłopczyk, u którego zdiagnozowano całościowe zaburzenia rozwoju 
– autyzm dziecięcy. Każdego dnia bardzo dużo pracuje aby zdobyć umiejętności 
potrzebne do samodzielnego życia.

Synek komunikuje się głównie niewerbalnie, powoli zaczyna mówić pojedyncze słowa 
i zdania. Potrzebuje stałego wsparcia, samodzielnie wykonuje podstawowe czynności 
i proste polecenia. Antoś jest bardzo ciekawy świata i cierpliwy w jego przyswajaniu 
a kolejne drobne sukcesy niezmiernie go cieszą. Jest przy tym bardzo pogodny - 
szybko zdobywa serce swoim ufnym uśmiechem. Uwielbia misie, samochody i pociągi, 
chętnie bawi się w ganianego i jest wirtuozem jazdy hulajnodze :)

Antoś korzysta głównie z prywatnych placówek zarówno terapeutycznych jak i opieki 
medycznej. Na obecnym etapie rozwoju synka tylko prywatne instytucje są w stanie 
odpowiedzieć fachowo i kompleksowo na jego potrzeby. Synek uczęszcza do 
prywatnego przedszkola, do którego codziennie dojeżdża 45 km. Jest to najbliższe tak 
profesjonalne i specjalistyczne przedszkole, które zapewnia mu odpowiednią opiekę 
i rozwój. Co więcej, Antoś jest w trakcie wnikliwych i bardzo drogich badań – w tym 
przeprowadzanych za granicą, które nie są dostępne w ramach publicznej opieki 
zdrowotnej ani w żaden sposób refundowane. Na ich podstawie zalecono kosztowne 
leczenie (częściowo zagranicznymi lekami) oraz indywidualną dietę, znacznie droższą 
od ogólnie dostępnych produktów.

To wszystko wymaga dużych nakładów finansowych ale jest warte podejmowanych 
wysiłków. Zauważalna jest ogólna poprawa funkcjonowania, w tym skokowa poprawa 
skupienia i rozumienia, pojawiają się nowe słowa a nawet zdania, znikają 
nadwrażliwości, poszerza się zakres spożywanych produktów oraz ich przyswajalność.

Państwa wsparcie pozwala nam kontynuować podjęte działania i jest dla nas bardzo 
cenne - za każdy gest serdecznie dziękujemy!

Miejscowość:  Garwolin
Województwo: mazowieckie
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